
 

 

 

Poz. 336 

ZARZĄDZENIE NR 162 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 29 lipca 2020 r.  

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 124 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie przekształcenia  
Wydziału Filozofii i Socjologii 

Na podstawie § 14 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), w związku z uchwałą nr 528 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie wyrażenia opinii  
o przekształceniu instytutów w wydziały (Monitor UW z 2020 r. poz. 165), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 124 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  
10 czerwca 2020 r. w sprawie przekształcenia Wydziału Filozofii i Socjologii 
(Monitor UW z 2020 r. poz. 262), w § 5 po pkt 5 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: 
„6) do czasu wybrania przynajmniej jednego przedstawiciela studentów w Radzie 

Wydziału Filozofii, przedstawicielami studentów w Radzie Wydziału Filozofii są 
studenci kierunków wskazanych w § 3 ust. 1 zasiadający w Radzie Wydziału 
Filozofii i Socjologii; 

„7) do czasu wybrania przynajmniej jednego przedstawiciela studentów w Radzie 
Wydziału Socjologii, przedstawicielami studentów w Radzie Wydziału Socjologii 
są studenci kierunków wskazanych w § 3 ust. 4 zasiadający w Radzie Wydziału 
Filozofii i Socjologii.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


